РАСПОРЯЖЕНИЕ
От 19 апреля 2018 года  №306-р
О внесении изменений
в приложение к распоряжению

администрации Ртищевского

муниципального района

от 3 апреля 2018 года №250-р
На основании Устава Ртищевского муниципального района, пункта 7 статьи 17, статьи 31 Устава муниципального образования город Ртищево Ртищевского муниципального района:
1.Приложение к распоряжению администрации Ртищевского муниципального района от 3 апреля 2018 года №250-р «Об утверждении документации об аукционе на право заключения договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом и земельным отношениям администрации Ртищевского муниципального района Гришину Д.С.

3.Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ртищевского

муниципального района

С.В. Макогон